3

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация
городского округа Анадырь
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.03.2024
	№ 135

	Об опубликовании извещения о предоставлении земельного участка в порядке статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации для ведения личного подсобного хозяйства, в городе Анадыре

В связи с поступившим заявлением от гражданина Российской Федерации Зеленова Михаила Сергеевича о предоставлении земельного участка, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Опубликовать извещение о возможности предоставления в аренду земельного участка с кадастровым номером 87:05:000018:372, из категории земель «Земли населенных пунктов», разрешенным использованием: личное подсобное хозяйство, площадью 2 100 кв.м, расположенного по адресу: г.Анадырь, ул. Рультытегина.

2.
Граждане, заинтересованные в приобретении прав на испрашиваемый земельный участок, в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения, вправе подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды.

3.
Определить:

способ подачи заявлений: при личном обращении, посредством почтовой связи на бумажном носителе по адресу: 689000,
г. Анадырь, ул. Рультытегина, д.1, каб.19, а также в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», путем направления скан-копии в формате утвержденном приказом Минэкономразвития России от 14 января 2015 г. № 7, на адрес электронной почты finotdel@chukotnet.ru;

время приема заявлений и ознакомления со схемой расположения земельного участка: с 15 марта 2024г. по 15 апреля 2024г. в рабочие дни, с понедельника до пятницы, с 14.30 до 17.45 часов по местному времени;
дата окончания приема заявлений: 15 апреля 2024 г. в 17 часов 45 минут;

дата подведения итогов: 16 апреля 2024г.
4. Поручить Управлению финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь (Тюнягина Ю.И.) обеспечить прием заявлений от граждан о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.

5. Опубликовать настоящее постановление, содержащее извещение о возможности предоставления земельного участка с кадастровым номером 87:05:000018:372, из категории земель «Земли населенных пунктов», разрешенным использованием: личное подсобное хозяйство, площадью 2 100 кв.м, расположенного по адресу: г.Анадырь, ул. Рультытегина, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь.

	Глава Администрации
	Л.А. Николаев